



Välkommen till Grenverkets skogsdag
8 september 2024 hos Kerstin Bertland
Johnsson i Torneryd, Ronneby.

Det är dags för Grenverkets årliga skogsdag. Denna gång besöker vi förra årets skogskvinna Kerstin Bertland Johnsson.

Vi träffas hemma hos Kerstin **söndag 8/9 klockan 9.30** på adressen **Torneryds bygata 8, Ronneby.**

Torneryd ligger 3 km söder om Ronneby. Kör mot Saxemara, kör förbi Härstopssjön och vägskälet mot Hjälmseryd. Efter ca 300m sväng höger in på Torneryds bygata, kör ca 300 m tills vägen tar slut.

Start vid gården där Kerstin presenterar fastigheten och visar sin ståtliga jätteek invid gården. Sedan går vi en runda i skogen med stopp vid intressanta punkter om skogsskötsel och naturvårdande skötsel. Genom Kerstins fastighet går Blekingeleden som kan vara en utmaning för en djurägare och skogsägare, det finns också flera intressanta fornlämningar och vackra trädbärande hagmarker.

Avbrott för lunch med pris till årets skogskvinna.
Avslutning ca 14.00

Medtag matsäck och kläder efter väder! Varmt Välkommen
Ring Cecilia Rooth 0708-867142 eller Kerstin B J 070-4545815 om det är problem med att hitta.

Välkommen på skogsträff hos Skogsstyrelsen 11 september

Kvällen den 11 september bjuder Skogsstyrelsen in oss i Grenverket på en skogsträff i Ronneby.

Temat är skogsbrukets målbilder för god miljöhänsyn. Vad innebär de och hur kan man nyttja dem i sin skogliga planering?

Vi kommer att ha en kort genomgång inomhus innan vi tar en kvällspromenad och diskuterar olika målbilder på plats i skogen.

Träffen genomförs som en aktivitet inom landsbruksprogrammet (LBP).

Tid: 11 september klockan 18.00-21.00

Plats: Skogsstyrelsens kontor och skogen bakom kontoret. Adress ställverksvägen 5, Ronneby.

Fika: Skogsstyrelsen bjuder på kvällsfika.

Anmälan: För att fikaten ska räcka till alla så anmäl er senast 9 september till karin.arnell@skogsstyrelsen.se

Varmt Välkommen!

Skogsstyrelsen vill även passa på att tipsa om sina övriga aktiviteter under hösten.

Läs mer och anmäl dig här. Lokala skogsträffar i Blekinge-Skogsstyrelsen

Här är några intressanta aktiviteter.

6 september Viltfoderdag

27 september Lövskogsdag

20 november Filmkväll

Anmäl dig gärna till Skogsstyrelsens nyhetsbrev så får du information om skogsträffar och andra aktuella ämnen.

Läs mer och anmäl dig här: Skogsstyrelsens nyhetsbrev-Skogsstyrelsen